
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Цивильская средняя 
общеобразовательная школа №1 им. М.В. Силантьева" 

Цивильского района Чувашской Республики  ( МБОУ «Цивильская СОШ №1») 
 

ПРИКАЗ 
23 января 2021 г. № 13-ОД 

г. Цивильск 
 
 

О проведении месячника оборонно-массовой работы 
 

В  соответствии с уставом школы, на основании плана работы на 2020-2021 учебный год  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести   месячник  оборонно-массовой и спортивной работы «Мы – патриоты», 

посвящённый  Году трудового подвига строителей Сурского и Казанского 

оборонительных рубежей  ( далее – месячник) в МБОУ «Цивильская СОШ №1 им. 

М.В.Силантьева» с 23 января по 23 февраля 2021 года. 

2. Положение о месячнике утвердить ( прилагается). 

3. План проведения  месячника утвердить ( прилагается). 

4. Утвердить состав организационного комитета ( далее –Оргкомитет): 

1. Баранова Т.В., директор школы, председатель 

2. Шефер М.А. ,зам.директора по ВР, зам председателя 

3. Алексеева Г.В., зам.директора по ИКТ 

4. Алексеева Н.Н., педагог-организатор  

5. Иванова Ю.Г., учитель истории и обществознания 

6. Туманова Н.А., учитель физкультуры 

7. Васильева Р.М., библиотекарь школы 

8. Солоденова Елизавета, ученица 9Б класса,  

9. Иванов Игорь, ученик 11А класса. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  Шефер 

М.А. 

 
                                 
                                      Директор школы:                                      Баранова Т.В. 
 


		2021-02-01T16:09:32+0300
	МБОУ "ЦИВИЛЬСКАЯ СОШ №1"
	я подтверждаю этот документ




